
ZARZĄDZENIE NR 0050.68.2023 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dodatków motywacyjnych i funkcyjnych dla dyrektorów placówek 
oświatowych w okresie maj-sierpień 2023 roku 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz Regulaminu stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
LXI/637/2022 Rady Miasta Marki z dnia 14 grudnia 2022 roku w sprawie Regulaminu 
określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
zatrudnionym w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Miasto Marki 
dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz szczegółowe 
warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 
doraźnych zastępstw (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13987) zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną wysokość dodatku motywacyjnego dla dyrektorów placówek 
oświatowych obowiązującą w okresie od 1 maja 2023 roku do 31 sierpnia 2023 roku zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ustala się miesięczną wysokość dodatku funkcyjnego dla dyrektorów placówek 
oświatowych obowiązującą od 1 maja 2023 roku do 31 sierpnia 2023 roku zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych 
w Markach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 maja 
2023 roku. 

 
   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Dariusz Pietrucha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5866A832-331B-44B4-B63E-6066A6EF1F41. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.68.2023 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Wysokości dodatku motywacyjnego i funkcyjnego dyrektorów placówek oświatowych 
Miasta Marki obowiązujące od dnia 1 maja 2023 r. do 31 sierpnia 2023 r. 

Placówka Nazwisko i imię Dodatek 
motywacyjny 

Dodatek 
funkcyjny 

SP2 Ewa Michalak 1 015,00 zł 3 590,00 zł 
SP3 Beata Szczypkowska 1 015,00 zł 3 590,00 zł 
SP4 Izabela Paciorek 1 015,00 zł 3 590,00 zł 
ZS1 Sławomira Kozak 1 015,00 zł 3 590,00 zł 
ZS2 Elżbieta Piszcz 1 015,00 zł 3 590,00 zł 
PM1 Hanna Dąbrowska 1 015,00 zł 3 170,00 zł 
PM2 Katarzyna Podlaska 1 015,00 zł 3 170,00 zł 
PM3 Agnieszka Żebrowska 1 015,00 zł 3 170,00 zł 

RAZEM 8 120,00 zł 27 460,00 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5866A832-331B-44B4-B63E-6066A6EF1F41. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.68.2023 
Data dokumentu 2023-04-27 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie dodatków motywacyjnych i funkcyjnych dla dyrektorów 

placówek oświatowych w okresie maj-sierpień 2023 roku 
Identyfikator dokumentu 5866A832-331B-44B4-B63E-6066A6EF1F41 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1457341430 
Numer seryjny 05070E2269B6C5A2 
Osoba podpisująca Dariusz Sylwester Pietrucha 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-04-27 13:43:43 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5866A832-331B-44B4-B63E-6066A6EF1F41. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2023-04-27T11:43:43+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




